
GÖNÜLLÜ YÖNETİMİ POLİTİKA VE REHBERİ

Amacımız

Bu politika belgesi, Kadın Zamanı Derneğinin çalışma ve faaliyetlerinde rol ve
sorumluluk üstlenen gönüllü kişi ve kurumlarla ilişkisini, bu ilişkide esas alacağı
yaklaşımını, tanım ve ilkelerini, gönüllü çalışma alanını, kapsamını, karşılıklı
sorumlulukları açıklamak amacıyla yazılmıştır.

Bu amaç doğrultusunda bireysel, kurumsal ve toplumsal alanda herkes için dayanışma
ve işbirliğini güçlendirmeyi, diğerkamlığın yaşatılmasına katkı sunmayı hedefler.

Kapsam

Gönüllü Yönetimi Politikası ve Rehberi; Kadın Zamanı Derneği’nin yönetim ve denetim
Kurulu dahil olmak üzere tüm üyelerini, çalışanlarını, probono ve gönüllülerini, hizmet
verenleri kişi ve kurumları kapsar.

Tanımlar

Kadın Zamanı Derneği amaçları doğrultusunda gerçekleştireceği çalışmalarda
gönüllüler en önemli ve değerli kaynağımızdır. Yapımız altında kurulu ve aşağıda
açıklanan çalışma komisyonlarında rol ve sorumluluk alan kişi ve kurumlar; gönüllü ve
pro-bono ya da dernek üyesi konumunda katkıda bulunabilirler.

Gönüllü : İçinde bulunduğu toplulukta herhangi bir karşılık ya da çıkar beklemeksizin bir
işi yapmayı kendiliğinden üstlenen kişidir. Derneğin faaliyetlerini desteklemek üzere
çalışmalara katılır, becerilerini kullanır.

Probono (Profesyonel yeteneklere dayalı gönüllü) : Derneğin etkinliğini arttırmak
amacıyla uzmanı olduğu alanda yetenekleriyle doğrudan katkıda bulunan kişi ve
kurumlardır. Probono; derneğin çalışmalarında hukuk danışmanı, psikolojik danışman,
grafiker, web tasarımcısı v.b. olarak rol ve sorumluluk üstlenen kişidir.

Dernek Üyesi: Derneğin kuruluşu ya da sonradan üyelik şartlarını karşılayarak dernek
yönetiminde yer alan kişiler dernek üyesidir. Dernek çalışmalarında sürekliliği sağlayan
gönüllü kişileri oluşturarak dernek çalışmalarına gönüllü olarak katılabilir,
komisyonlarda dernek yönetim kurulunu temsilen yer alabilir.
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Diğerkam-Diğerkamlık: Başkalarının yararını da kendi yararı kadar gözetmeyi, “maddi
veya manevi kişisel çıkar gözetmeksizin diğer insanlara yararlı olmaya çalışma” ve
“bencillik karşıtı hareketlerde bulunma” anlamını taşır. Diğerkam ise kendisi kadar
başkasını da düşünen kişidir.

Dernek Bileşenleri: Kadın Zamanı Derneğinin amaçlarını gerçekleştirmek üzere bir araya
gelmiş, ortaklaşmış kişi ve kurumlardan oluşur. Dernek üyeleri, çalışanları, gönüllüleri,
danışmanları, yararlanıcıları, destekçileri derneğin bileşenleridir.

Beşeri Sermaye: Kadın Zamanı Derneği’nin amaçları ile ortaklık kurabilen, sorumluluk
alan, dernek çalışmalarına bilgi, beceri, tecrübe ve dinamizm katan insanları tanımlar.

İlkelerimiz

Kadın Zamanı çalışmalarında aşağıdaki ilkeleri benimser ve uygular.

● Din, dil, ırk, etnik köken, cinsiyet, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği, siyasi görüş,
ekonomik durum ve sosyal statü, yaş, engellilik durumu, eğitim düzeyine dayalı
yapılan her türlü ayrımcılığa karşıdır.

● Yeryüzündeki tüm canlıların adil koşullarda yaşama hakkına inanır ve her türlü
tahakküm ilişkisine karşıdır, çalışmalarını eşitlik ilkesine dayandırır.

● Toplumsal cinsiyet eşitliğini esas alır.

● Şiddete tolerans gösterilmez. Kadın ve LGBTİ+’ların beyanını esas alır ve hiç
kimsenin maruz bırakıldığı şiddeti belgelemek zorunda olmadığını kabul eder.

● Her zaman ve her koşulda savaşa ve militarizme karşıdır, barış ve çeşitlilik için
çalışır.

● Şeffaflık ve hesap verebilirlik prensibini uygular.
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Kimler gönüllü/üye olabilir ve nasıl?

Kadın Zamanı Derneğinin misyon, vizyon ve ilkelerini benimseyen, 18 yaşından büyük
herkes Kadın Zamanı Derneği Gönüllüsü olabilir.

Gönüllülere Erişim ve İşleyiş

Kadın Zamanı çalışmalarında belli ya da belirsiz süre ile görev alacak gönüllü kişilere
erişmek için sivil alan iletişim kanallarını kullanılarak ilan yayınlanır, gönüllü ol
çağrısında bulunur, kişi ve kurumlar gönüllü olmaya teşvik eder.

Kadın Zamanı etkinliklerinde ve tüm buluşmalarında dernek üyelerine, mevcut
gönüllülere ve gönüllü adaylarına da öncelikli olarak çağrı yapılır.

Kullanılan İletişim Kanalları

Kadın Zamanı web sitesinde yer alan duyuru sekmesi, sosyal medya hesapları, sivil
toplum içinde yer alan haberleşme ağlarıdır.

Başvuru Alma

İletişim kanallarında yayınlanan ilana gelen başvurular gönüllü adayı havuzunda
değerlendirilir. Her başvuru sahibi ile telefon görüşmesi yapılarak bir sonraki adım
karşılıklı anlaşma ile planlanır. Belirli aralıklarla gönüllülerle tanışma buluşmaları
planlanır ve eyleme geçilir.

Gönüllü olmak isteyen kişi ve kurumların Kadın Zamanı Gönüllü Başvuru Formunu
doldurması gerekmektedir.

Tanışma ve Görüşme

Kadın Zamanı Derneği yönetim kurulundan iki kişi gönüllü başvurularını toplar, bire bir
tanışma ve görüşme planı yaparak kişinin gönüllü rol ve sorumluluğunu karşılıklı
mutabakatla belirlenmesine hizmet eder. Bu mutabakat, gönüllünün bağlı olacağı
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çalışma komisyonu, kendisinden beklenen görev, gönüllülük süresi, karşılıklı beklenti ve
hedeflenen yararlılığın ne olduğunun netleştirilmesini kapsar.

Gönüller için Çalışma Alanları: Komisyonlar

Kadın Zamanı Derneği tüm çalışmaları kendi aralarında ilişkili ve sorumluluk dağılımı
olan çalışma komisyonları aracılığı ile yürütülür.

Kadın Zamanı çalışma komisyonları, Kadın Zamanı program ve projeleri kapsamında
açılabilir, mevcut komisyonların sorumluluk alanı değişebilir.

Tüm komisyonlar yararlanıcı kadınların kendilerini ana dilinde ifade edebilmesini, hiçbir
sorun yaşamadan haklarına erişimini destekler.

Bu komisyonların dışında gerekli olması halinde yeni çalışma komisyonlar açılabilir.

Kadın Zamanı üye, çalışan ve gönüllülerin birlikte sorumluluk aldığı komisyonlar ve
açıklamaları aşağıdaki gibidir.

Kadın Zamanı Derneği Danışma Merkezi’ne Bağlı Çalışan Komisyonlar :

Eğitim Etkinlik Komisyonu-EEK :

Bu çalışma komisyonu, toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklemek, toplumsal duyarlılığı
ve farkındalığı geliştirmek amacıyla program, eğitim ve etkinlikler düzenlemek üzere
dernek üye ve gönüllüleri tarafından kurulmuştur.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği odaklı kadınların haklarına erişimini, bilgi ve farkındalık
edinmelerini amaçlayan atölyeler planlar ve uygular.

Eğitim faaliyetleri farklı formatlarda formal olmayan biçimlerde düzenlenebilir. Formal
olmayan faaliyetler; yaz okulu, akşam kursları, seminerler, atölyeler, sertifikalı eğitim
programları ve benzeridir.

Hedefleri:
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Ulusal ve uluslararası toplantı, seminer, sempozyum, film gösterimi, buluşma, panel,
atölye çalışması ve benzeri eğitsel etkinlikler düzenlemek ve ülke genelinde çok sayıda
kadının bu etkinliklerden yaralanmasını sağlayarak kapasitelerini arttırmak.

Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kültür ve sanat etkinlikleri (festival, sergi, konser,
film gösterimi, söyleşi, imza günü, panel vb.) gerçekleştirmek, yarışmalar düzenlemek,
ödüller ihdas etmek ve vermek.

Üyeleri arasında beşeri münasebetlerin geliştirilmesi ve devam ettirilmesi için yemekli
toplantılar, konser, balo, kokteyl, gala, tiyatro, sergi, spor, gezi ve eğlenceli etkinlikler vb.
düzenlemek veya üyelerin bu tür etkinliklerden yararlanmalarını sağlamak.

Resmi, sivil ve özel kurum ve kuruluşlara, kadınlarla doğrudan ya da dolaylı temas
halinde olan kişilere yönelik kadın hakları ve insan hakları konusunda eğitim, eğitici
eğitimi, bilgilendirme, tanıtım vb. faaliyetler düzenlemektir.

Kadınlara hizmet sunulurken onların çocukları ile birlikte katılımı dikkate alınır.
Yararlanıcı kadınların çocuklarının da hizmet alması etkinlikler içinde planlanır. Bu
etkinliklerde çocukların iyi olma halleri desteklenir.

Psikolojik Destek Komisyonu-PDK:

Bu komisyon psikoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik ve sosyal hizmet eğitimini
tamamlamış ya da öğrenci konumunda olan probonolar tarafından kurulmuştur.

Bu komisyon üyeleri; Kadın Zamanı Danışma Merkezine başvuru yapan kadınlara ihtiyaç
duyduğu psikolojik desteği sunar. Bu destek; kadınlara karşı yapılan her türlü
ayrımcılığı, ekonomik, sosyal ve politik dışlanmaları göz önüne alarak, kadınların kendi
ihtiyaçlarına yönelik talep ve görüşlerini hayata geçirmesini ve psikolojik danışmanlık
almasını kapsar.

Komisyon; kuruluş amacına bağlı iç ve dış atölyeler planlar, uygular. Eğitim Etkinlik
Komisyonu’nun düzenlediği panel v.b. etkinlikler de rol üstlenir, konuşmacı olarak katılır,
destek sunar.
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Bu komisyon ihtiyaç duyulduğu durumlarda diğer çalışma komisyon gönüllülerine ve
Kadın Zamanı çalışanlarına da süpervizyon desteği sunar.

Hukuk Komisyonu:

Temel Hukuk bilgisine sahip uzmanlar ve ilgili bölüm öğrencileri tarafından danışma
merkezine gelen başvuru sahiplerine yasal hakları ve yapabilecekleri hakkında
bilgilendirme yapmak amacıyla kurulmuştur.

Aynı zamanda kadına karşı her türlü şiddetin ortadan kaldırılmasına ilişkin olarak
CEDAW ve İstanbul Sözleşmesi, 6284 yasasının uygulanması ve diğer ulusal ve
uluslararası ilgili tüm yasal çerçeveyi kapsayacak şekilde her türlü çalışmanın
yürütücüsü destekçisi ve takipçisi olmak amacıyla dernek yönetimine hukuki destek
sağlar.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele alanıyla ilişkili mevzuatı, yasal düzenlemeleri,
gelişmeleri takip eder konuya dair açıklama belirtir ve yaygınlaştırılması için
tavsiyelerini Diplomasi Komisyonu’na iletir.

Komisyon; Kadın Zamanı üye/çalışan/gönüllüler için ihtiyaç duyulduğunda yasal haklara
yönelik bilgilendirme toplantıları, farkındalık atölyeleri planlar ve uygular.

Fiziksel ya da psikolojik şiddete uğramış kadınların ve çocukların bu mağduriyetlerini
gidermek amacıyla şiddetin etkisinden kurtulmasına yönelik hukuki destek sunar.

Afet ve Acil Durum Komisyonu:

Kadın Zamanı üye ve mevcut gönülleri tarafından oluşturulan komisyon; afet ve acil
durumlar karşısında ve tüm afet ve acil durumlar karşısında korunmak, zararlarını
azaltmak, yapılacak faaliyetler hakkında öneriler sunmak ve ilgili araştırmalar yapmak
üzere anında bir araya gelir. Komisyon afet ve acil durum karşısında ilgili alanda saha
araştırmaları yapar ve elde ettiği sonuçları analiz ederek kamuoyu ile paylaşır. Afet ve
acil durumlarda oluşan sivil dayanışma ağlarına katılarak destek sunar.
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İletişim Komisyonu :

Bu komisyon; Kadın Zamanı çalışmalarının hedef kitlenin ihtiyaçları ile uyumlu
kurgulanmasına hizmet eden iletişim stratejisini oluşturur, planlar ve uygular.

Bunun için kadınların taleplerini, beklentilerini, sorunlarını dile getirmelerine aracılık
etmek, onların görünürlüğünü arttırmak, seslerini duymak ve duyurmak amacıyla
iletişim planını hazırlar ve uygular.

Kadın Zamanı çalışmalarının görünürlüğünü kurumsal kimliğe uygun sağlar, resmi
sosyal medya hesaplarının ve web sitesinin açılması, yönetilmesi, yaygınlaştırılması,
içerik üretilmesi, web sitesinin güncellenmesi ve benzeri işleri üstlenir.

İletişim Komisyonu dernek üye ve gönülleri tarafından kurulmuştur. Komisyon; kuruluş
amacına bağlı iç ve dış bilgilendirme, farkındalık atölyeleri planlar ve uygular.

Kamuoyunda kadın hakları konusunda farkındalık ve duyarlılığı artırmak amacıyla yazılı
ve görsel materyaller geliştirir, görsel, işitsel, yazılı ve dijital basın-yayın organlarında
program ve kampanyalar vb. yapılmasını destekler.

Kongre, sempozyum, konferans vb. bilgilendirme etkinlikleri; çalıştay, seminer, atölye
eğitici eğitimi gibi eğitim çalışmalarında ihtiyaç duyulan afiş, broşür, sosyal reklam
filmleri gibi tanıtım çalışmalarını planlar, üretir ve uygular.

Bölgesel, ulusal ve uluslararası kurumlar tarafından yapılan kadın hakları odaklı iletişim
kampanyalarına katılarak beklenen desteği sunar.

İletişim Komisyonun tasarlayacağı materyaller arasında; gazete, kitap, dergi, web sitesi,
blog, bülten, broşür, film, belgesel, kamu spotları, podcast gibi dijital araçlarla
üretilebilecek tüm yayınlar ve benzeri şeyler yer alır.

Kaynak Geliştirme Komisyonu:

Kadın Zamanı’nın maddi, ayni ve manevi desteklerin karşılanmasına yönelik çalışmalar
yürütür.
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Bu komisyonun genel amacı, faaliyetleri ve görevleri doğrultusunda, yurtiçi ve
yurtdışında bulunan vakıflar, dernekler, özel kuruluşlar, kamu kurumları ve kişileri,
üniversiteler, fakülteler, enstitüler ile ayni ve nakdi bağış alabileceği, yardım, hibe, teknik
ve insan gücü desteği görebileceği yapılar ile ilişkiler kurmak; ortak programlar, projeler
düzenlemek, uygulamak, yürütmek, iş birliği yapmaktır.

Açık çağrı ile duyurulan ilgili finans kaynaklarını takip eder, yönetim kuruluna bilgi
aktarır. Yönetim Kurulu onayı ile başvuru yapılacak fon çağrısına hazırlık sürecini yönetir,
ilgili evrakları hazırlar, teslim edilmesini sağlar,

Kadın Zamanı Derneği Yönetim Kuruluna Bağlı Çalışan Komisyonlar:

Diplomasi Komisyonu: Derneğin iç ve dış ilişkilerini geliştirmek, iş birlikleri kurarak
kadın hakları alanında savunuculuk faaliyetlerini yürütmek amacıyla kurulmuştur. Bu
komisyon dernek yönetim kuruluna doğrudan bağlı diğer çalışma komisyonları ile iş
birliği içinde çalışır. Diplomasi Komisyonu üyeleri Kadın Zamanı Yönetim Kurulu Başkanı,
üye ve gönüllülerden oluşur.

Sivil toplumun ve kadın örgütlerinin güçlenmesine dolayısıyla demokrasinin gelişmesini
sağlamaya yönelik çalışmalar yapar, ulusal ve uluslararası iş birlikleri kurar.

Kadın hakları ihlallerini izleme gibi mekanizmaların güçlendirilmesine /oluşturulmasına
yönelik savunuculuk faaliyetleri planlar, yürütülmesini destekler.

Kamuoyu oluşturmaya yönelik etkinlikler düzenler. İstanbul Sözleşmesi’nin ve CEDAW’ın
ilkelerine uygun politikaların üretilmesini, benimsenmesini sağlamak, yaygınlaştırmak
ve güçlendirmek; bu politikalara uygun mevzuat geliştirmek ve mevzuatın etkili ve
verimli bir şekilde uygulanması konusunda destekleyici çalışmalar yürütmek, sorumlu
mercilerin dikkatini çekmek ve onları harekete geçirici eylemler planlanmasını destekler.

Bunun için Kadın Zamanı’nın amaçlarına uygun, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde
insan hakları, kadın hakları, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği hakları veya çocuk hakları
ve doğa veya kültürel haklar konusunda çalışan diğer kurum ve kuruluşlarla bölgesel,
ulusal ve uluslararası düzeyde iş birliği yapar.
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Bu işbirlikleri ise;

Kadın Zamanı’nın amacı ile ilişkilenen diğer derneklerle ve yurt genelinde vakıf, sendika
vb. sivil toplum kuruluşlarıyla, tüm özel kurum ve kuruluşlarla ortak bir amacı
gerçekleştirmek için platform oluşturmayı,

Kadınları doğrudan etkileyen yasal düzenlemeler başta olmak üzere, kadın konularını
içeren yasa ve uygulamalarda pozitif ayrımcılık uygulanması için ilgili kurum ve
kuruluşlara yönelik lobicilik faaliyetleri yapmayı;

Kadın haklarına, doğaya ve kültürel mirasımıza dair politikalar üretmek, bu politikalara
uygun mevzuat oluşturmak, bu mevzuatın etkili ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi
ve izlenebilmesi için gereken mekanizmaların kurulması için kamusal alanda görsel,
işitsel, yazılı ve dijital basın-yayın organlarından sesini duyurmak; yürüyüş, gösteri,
miting, imza kampanyası vb. etkinlikler düzenlemeyi kapsar.

Diplomasi Komisyonu danışmanlar ile işlerin geliştirilmesinde birlikte çalışır. Derneğin
mevcut çalışmaları ve gelecek planlamalarına dair; tartışabileceğimiz, stratejik
planlamamız için öneri ve katkı alabileceğimiz, mevcut çalışmalarımızda bilgisi ve
deneyiminden destek alabileceğimiz kadına yönelik şiddetle mücadele, insan hakları,
kadın hakları gibi derneğin çalışma alanlarıyla uyumlu ve ilkelerini benimseyen
kişilerden oluşur ve Danışmanlar, Diplomasi Komisyonu’nun çağrısı üzerine rol ve
sorumluluk üstlenir.

Gönüllü Oryantasyon Programı

Kadın Zamanı Derneği gönüllü olan herkesin “gönüllülük oryantasyon programı’na
katılması gerekir. Gönüllülük Oryantasyon Programı yönetim kurulu başkanı ile gönüllü
kişinin katılacağı çalışma komisyonundan bir temsilci tarafından verilir. Bu programda
gönüllü adayı Kadın Zamanı hakkında kapsamlı olarak bilgilendirir, gönüllülük süresi
boyunca kimlerle ve hangi plan dahilinde çalışacağı kendisine aktarılır.

Karşılıklı Sorumluluklarımız
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Kadın Zamanı’nın Gönüllülere Karşı Sorumlulukları

● Kadın Zamanı, gönüllünün ilgi, beceri ve çalışma alanına uygun çalışma
komisyonlarında, faaliyetlerde ve projelerde sorumluluk almasını derneğin ilkeleri
doğrultusunda sağlar.

● Kadın Zamanı, çalışma komisyonlarında rol ve sorumluluk alan her gönüllünün
derneğin kuruluş amacı, yaklaşımı, hedefleri, politika ve prosedürleri hakkında
bilgilendirilmesini ve onlarla uyumlu çalışmasını sağlar. Bunun için Kadın Zamanı
Gönüllü Oryantasyon Programı kapsamında gönüllüye üstlendiği sorumluluğu; içeriği,
zamanı ve uyulması gereken kuralları net bir şekilde açıklar.

● Kadın Zamanı toplumsal cinsiyet eşitliği ve cinsel şiddet, taciz ve istismarı önlemeye
yönelik temel ilkesini tüm çalışmalarında uygular, gönüllünün bu ilkeyle çalışmalara
katılmasını teşvik eder. Bu konuda oluşabilecek her türlü istenmeyen durumda sıfır
tolerans göstererek gönüllünün çalışmasını sonlandırır.

● Kadın Zamanı, Türkiye’deki hukuk sistemi içerisindeki ilgili tüm mevzuata tam olarak
uyum sağlar.

● Kadın Zamanı, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu kapsamında
üye/çalışan/gönüllü ve yaptığı işten etkilenen herkesin sağlık ve güvenliğini tehlikeye
düşürmemek ile yükümlüdür.

Bu kapsamda;

o Gönüllülerin çalışma ortamının güvenliğini sağlar olası riskleri en aza indirir.
o Gönüllülerin fiziksel ve duygusal sağlığına özen gösterir, ihtiyaç halinde

süpervizyon desteği sunar.

● Kadın Zamanı tüm çalışmalarında üye/çalışan/gönüllü konumundaki kişiler arasında
hiçbir ayrım gözetmez. Herkesin, her gönüllünün çalışmalara yönelik kararlara katılma,
söz söyleme hakkı bulunur, öneri ve katkıda bulunması desteklenir.
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● Kadın Zamanı çalışmalarında gönüllülerin diğer dernek bileşenleri ile (üye, çalışan, ait
olmadığı diğer komisyon gönülleri) ile ilişkisini destekleyen buluşmalar düzenler.

● Gönüllülerin çalışmalarının takip edilmesi, değerlendirilmesi ve karşılıklı geri bildirim
verilmesini destekler. Kadın Zamanı faaliyetleri esnasında oluşacak tüm faaliyet
masrafları Kadın Zamanı bütçesinden karşılanır. Bu maaliyetler ilgili komisyonun
planlaması dahilinde ve belgeleri olarak gerçekleştirilir. Çalışma esnasında gönüllülerin
kişisel masrafları kendisine ait olacaktır.

● Kadın Zamanı iletişim çalışmalarında; gönüllü olmayı, gönüllerin katkılarını,
gönüllülük kültürünün önemini vurgulayan paylaşım ve kampanyalar planlar ve uygular.
(5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü ve benzeri)

Gönüllülerin Kadın Zamanı’na Karşı Sorumlulukları

● Gönüllünün; Kadın Zamanı’nın amaç, misyon ve hedefleri ile davranış kurallarına
uyumlu çalışma sorumluluğu vardır.

● Gönüllü, Kadın Zamanı gönüllü oryantasyon programına ve ilgili atölyelerine katılır.

● Gönüllüler çalışma kapsamında kendisi ile paylaşılan Kadın Zamanı’nın bilgi ve
belgelerini dernek yönetim kurulunun onayı olmadan 3. kişiler ile doğrudan ya da
dolaylı gizlilik ilkesi kapsamında paylaşmaz.

● Gönüllü, Kadın Zamanı çalışmalarından yararlanan kadınları, üye, çalışan ve diğer
gönüllüleri belli kalıplara hapsetmeden, mağdur/kurtarıcı gibi ikiliklerden uzak, karşılıklı
güven ve anlayış, şeffaflık, iyi niyet, hakkaniyet, adalet, yardımlaşma ve dayanışma
ilkeleri çerçevesinde iletişim kurar ve bir arada çalışır. Diğer bir deyişle herkes birbiri
için yol gösterici değil yol arkadaşıdır.

● Gönüllü, bilgi, beceri, istek ve iletişim bilgilerini ve varsa özel durumlarını başvuru
formunda eksiksiz ve doğru doldurur. Değişen bilgilerini dernek yönetimi ile zamanında
paylaşması beklenir.
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● Gönüllünün, Kadın Zamanı Danışma Merkezi’nde, sahada ya da çevrimiçi katılacağı
tüm çalışmalarda herhangi bir sorunla karşılaştığında bağlı olduğu çalışma komisyonu
temsilcisi ile iletişime geçerek çözümün parçası olmaya devam etmesi beklenir.
Gönüllünün hizmeti sonrasında üyesi olduğu ekibe çalışmasını raporlaması beklenir.

Onay ve Yürürlüğe Alma

Kadın Zamanı Derneği Gönüllü Politika ve Rehberi, 11 Eylül 2023 tarihinde Genel
Kurulun verdiği yetkiyle Kadın Zamanı Derneği Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış,
yürürlüğe alınmıştır.

Kadın Zamanı Derneği Gönüllü Yönetimi Politikası ve Rehberi, 2023 yılında Haklara Destek
Programı’nın desteği, Kadın Zamanı Derneği Yönetim Kurulu üye ve gönüllüleri tarafından
hazırlanmıştır. Her yıl genel kurul öncesinde ihtiyaçlar ile gözlem ve geri bildirimler dikkate
alınarak iyileştirme çalışması yapılarak, genel kurula sunulur. Uygulanmasından Kadın Zamanı
Yönetim Kurulu sorumludur.

Ekler:

● Kadın Zamanı Derneği Tüzüğü
● Organizasyon Şeması
● Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Bilgi Notu
● Geri Bildirim Mekanizması Bilgi Notu
● Gönüllü Başvuru Formu
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